
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.02.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

Drejtuar: O.E KUPA me adrese:   Tirane Kamez KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me 

nr.pasurie 482, Çerkeze 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedure e hapur 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-87186-11-10-2023 me objekt: Ndertimi i 

Tregut  Agroushqimor,Peshkopi me fond limit: 24.958.725  (Njezete e kater milion e 

nenteqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e njezete e pese) leke pa TVSH, afati i zbatimit te 

kontrates  5 muaj. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. SELAMI SH.P.K.                    J77304706L 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

 

Vlera  20.689.799  (Njezete milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e 

nentedhjete e nente ) leke pa tvsh. 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. KUPA SH.P.K.                    K51615512C   

  Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  19.146.120  (Nentembedhjete milion e njeqind e dyzete e gjashte mije e njeqind e njezete) 

leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  NDREGJONI SH.P.K.                    K31329048I  

   Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  21.321.563  (Njezete e nje milion e treqind e njezete e nje mije e peseqind e gjashtedhjete 

e tre) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.  SHEHU SH.P.K.                    J66702707S   

  Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

 

Vlera  20.384.028  (Njezete milion e treqind e tetedhjete  e kater mije e njezete e tete) leke pa 

tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SHEHU                                      J66702707S           

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it                  

 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.3 germa b) te dokumentave standarte te 

tenderit. 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.6 te dokumentave standarte te tenderit. 

 Operatori ekonomik ka deklaraur inxhinier  hidroteknik z.A.K., por rezulton se nuk eshte 

drejtues teknik ne licencen e shoqerise. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE  KUPA SHPK me  adrese: 

Tirane Kamez KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze., se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej19.146.120  (Nentembedhjete milion e njeqind e dyzete e 

gjashte mije e njeqind e njezete) leke pa tvsh , shpallet fitues per proceduren:  Ndertimi i Tregut  

Agroushqimor,Peshkopi., me nr procedure REF-87186-11-10-2023 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Bashkia Diber Bulevardi “Elez Isufi” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 20.689.799  (Njezete milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e 

shtateqind e nentedhjete e nente ), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 



Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


